
Комитет образования администрации Волосовского муниципального района 

 

муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Бегуницкая детская школа искусств» 

(МОУ ДО «БДШИ») 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2023 г.           № 102  

д. Бегуницы 

 

по основной деятельности 

 

о назначении руководителей МО 

и утверждении Положения о Методическом совете 

и Плана работы МО МОУ ДО «БДШИ» 

 

 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023-2024 

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогической деятельности преподавателей, методического сопровождения 

деятельности по реализации задач повышения качества образования и на основании 

Протокола Педагогического совета от 31.08.2023 г. № 01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Положения о Методическом совете (далее – МС) 

МОУ ДО «БДШИ» (Приложение1). 

 

2. Организовать работу методических объединений в 2022-2023 учебном году. 

 

3. Назначить руководителями методических объединений следующих 

преподавателей: 

3.1. Ахонен А.Н. – МО «Музыкальное исполнительство»  

3.2. Микрюкову А.В. – МО «Изобразительное искусство» 

3.3. Латышеву Н.Б. – МО «Театральное и хореографическое искусство» 

 

4. Утвердить План МО МОУ ДО «БДШИ» на 2023-2024 учебный год (Приложение 

2). 

 

5. Руководителям методических объединений планировать деятельность в 

соответствии с требованиями к организации методической работы и основными 

направлениями деятельности в МОУ ДО «БДШИ» в 2023-2024 учебном году, 

исходя из единой методической темы. 

 

6. И.В. Перженице, методисту, обеспечить координацию и контроль плана работы 

МО МОУ ДО «БДШИ» в установленные сроки.     

 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 



 

 

Директор:     Иванова   Т.А. Иванова 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР: Литвинова   О.И. Литвинова 

Методист:     Перженица   И.В. Перженица 

Преподаватель:    Ахонен   А.Н. Ахонен 

Преподаватель:    Ефименко   М.И. Ефименко 

Преподаватель:    Омелиан   Т.А. Омелиан 

Преподаватель:    Латышева   Н.Б. Латышева 

Преподаватель:    Килимник   К.Е. Килимник 

Преподаватель:    Абделли   А.В. Абделли 

Преподаватель:    Муллахмедов  Х.С. Муллахмедов 

Преподаватель:    Микрюкова   А.В. Микрюкова 

Преподаватель:    Максин   И.Н. Максин 

Преподаватель:    Быстров   Д.В. Быстров 

Концертмейстер:    Актисов   В.Г. Актисов 

Преподаватель:    Кривонос   Н.В. Кривонос 

Преподаватель:    Пестова   Ю.В. Пестова 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-29T12:31:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕГУНИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"


		2024-01-29T12:32:43+0300
	Иванова Тамила Агакишиевна




